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Nikon utlyser filmtävling med Stockholms filmfestival 
Bästa kortfilmen vinner 60 000 kronor 

 

Stockholm den 19 augusti 2010 – Nikon Sverige utlyser idag, tillsammans med Stockholms 

filmfestival, den interaktiva filmtävlingen ”Nikon Film Festival”. I juryn finns bland andra 

regissören Johan Kling, filmfotografen Charlotta Tengroth och fotografen Annika Aschberg. 

Deltagare kan även tävla om Folkets pris som är Nikonutrustning för 30 000 kronor. 

 

Filmtävlingen lanseras med hemsidan http://filmfestival.nikon.se där filmer registreras och laddas upp. 

Temat ”I AM TOMORROW” ger breda ramar för vad filmerna, maximalt 160 sekunder långa, kan handla 

om.  

 

– Vi hoppas att såväl professionella filmfotografer som talangfulla amatörer kommer att delta. Vi 

uppmanar alla att vara så kreativa som möjligt och hoppas bli mycket överraskade och inspirerade. För 

Nikon handlar denna tävling om att fira och belöna den stora kreativiteten bland svenska filmskapare, 

säger Irena Strozyk, marknadsansvarig på Nikon. 

 

– Nikons strävan att förenkla filmskapandet, så att viljan är den enda begränsningen hos framtidens 

filmare, är helt i linje med tanken bakom Stockholms filmfestival. Vi har i tjugo år letat efter nya talanger 

och samtidigt välkomnat tekniska lösningar som gjort det enklare att göra film, säger festivalchef Git 

Scheynius. 

 

Om tävlingspriserna 

Vinnaren av Juryns pris, som förutsätter att filmen spelats in med en Nikonkamera, får 60 000 kronor. 

Regissören och författaren Johan Kling, filmfotografen Charlotta Tengroth, fotografen Annika Aschberg, 

Nikons produktspecialist Lasse Pettersson och Stockholms Filmfestivals programkoordinator Johannes 

Palmroos är juryn som utser dess vinnare. Folkets pris kan vinnas oavsett kameramodell och är 30 000 

kronor i Nikonutrustning. Folkets pris röstas fram genom att filmerna betygsätts av tittarna och den med 

högst poäng och antal visningar blir vinnaren. (Notera att vinstskatt betalas av vinnarna.) 

 

Så här går tävlingen till 

Registrera dig och dina bidrag på http://filmfestival.nikon.se senast den 31 oktober kl 24.00. Filmen får 

inte vara mer än 160 sekunder lång. Prisutdelning sker i november och vinnarbidragen kommer att visas 
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under ett speciellt tillfälle på bio i Stockholm.   

 

Om juryn som utser Nikons pris 
Johan Kling, regissör och författare, debuterade som långfilmsregissör med Darling 2007, släppte romanen Människor helt utan 

betydelse 2009 och är högaktuell med nya långfilmen Puss.  

 

Charlotta Tengroth har fotograferat ett stort antal kortfilmer, novellfilmer, TV-serier och dokumentärfilmer. Hon är i år aktuell med 

långfilmerna ”Sound of Noise” och ”Tysta Leken” och jobbar med dokumentären ”Fritt förfall” om författarinnan Birgitta Stenberg. 

 

Annika Aschberg, fotograf och Nikonambassadör, arbetar som såväl dokumentär- och modefotograf i Sverige och utomlands. 

 

Lasse Pettersson, produktspecialist på Nikon, är lika intresserad av det konstnärliga i foto och film som av teknikens under. 

 

Johannes Palmroos är programkoordinator på Stockholms filmfestival sedan 2009. Johannes har tidigare arbetat med Franska 

filmfestivalen och grundade den koreanska filmfestivalen Seoul-Stockholm. 

 

Kontaktinformation 

För mer information, se http://filmfestival.nikon.se eller vänligen kontakta Irena Strozyk, 

Marknadsansvarig på Nikon, telefon 08-594 109 04, 0709-95 58 25 eller e-post 

strozyk@nikon.se 
 
 
Om Nikon 
Nikon grundades i Japan år 1917 och är världsledande inom digital optik och precisionsoptik. Nikon finns i dag representerat 
över hela världen med sina prisbelönta produktserier, bland annat digitala SLR-kameror, utbytbara NIKKOR-objektiv och 
kompaktkameror under varumärket COOLPIX. Nikon är det enda större optikföretaget som fortfarande sköter alla delar av sin 
glastillverkning – för att kunna finjustera objektivens specifikationer, kvalitet och prestanda. Likaså är Nikon är den enda 
tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektmonteringssystem under femtio års tid. Övriga produkter i Nikons sortiment 
är kikare, avståndsmätare, fältkikare, oftalmisk utrustning, mätinstrument. IC- och LCD-steppers, skannrar, mikroskop och 
halvledarkomponenter. Nikon Corporation är noterat på Tokyobörsen. www.europe-nikon.com 

 


